
Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3 
  

Husova 3, 371 60 České Budějovice 
tel.: 387 023 011, e-mail: skola@szscb.cz 

 
 

Výňatek z vnitřního předpisu  

Vyčíslení nákladů na správní činnost a další finanční otázky  

(na základě skutečných nákladů) 
platného od 4. 9. 2017 

 

1. Vyhotovení opisu vysvědčení, vysvědčení o maturitní zkoušce, vysvědčení o absolutoriu 

na VOŠ a diplomu absolventa VOŠ – 100 Kč/kus 

2. Výpis z katalogového listu žáka – 50 Kč 

3. Výpis z učebního plánu (prostá kopie) – 100 Kč/kus 

4. Výpis počtu odučených hodin za vzdělávání – 400 Kč /kus 

5. Studijní průkazy SŠ – 30 Kč/ kus (při ztrátě – 50 Kč/kus) 

6. Výkaz o studiu na VOŠ při ztrátě – 40 Kč/kus 

7. Náhrada za ztrátu pracovního oblečení žáků i studentů – 200 Kč/kus 

8. Záloha na vstupní kartu do nemocnice – 120 Kč 

9. Záloha na vstupní čip do školy – 150 Kč pro žáky 

10. Záloha na klíč k šatní skříňce – 100 Kč 

11. Europass – vyhotovení druhopisu v případě ztráty – SZŠ 100 Kč/kus, VOŠ 200 Kč/kus 

12. Odznak Zdravotnický asistent – 55 Kč/kus 

13. Odznak Diplomovaná všeobecná sestra – 90 Kč/ks 

14. Index odbornosti – 105 Kč/kus 

 

Úplné znění vnitřního předpisu je k nahlédnutí v sekretariátu školy. 

 

 

 

mailto:skola@szscb.cz

